P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs, N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 16384/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

REG.
1006
1406
2013
2069
2106
2203
3391
4100
4259
4455
4547
4814
4883
4889
5322
5422
5073
2608
4591
2753
5372
5347
5178
5147
5357
5414

NOME
EDNA MARCIA DE AQUINO
MARIA MAGALI GABRIEL FRATIN
ALANA MARA BARBOSA GONÇALVES

CARGO
Gestor Escolar

Vice Gestor Escolar
Vice Gestor Escolar

MARIA JOSE DOS S. VALIM
MARIA AUXILIADORA DINIZ
MERCIA APARECIDA DE AQUINO
MARIA JOSE A. B. CAPUCHO
ROBERTO CHARLY CHAN
ANGELITA A. DA SILVA ÂNGELO
CRISTIANO FERIS BUSTAMANTE

Agente Oper. II (Servente de Escola)
Secretária Administrativa

Vice Gestor Escolar -  Função Atividade
Técnico em Educação I (Inspetor Alunos)

Especialista em Saúde VI (Médico)
Professor Fund. Ins. Especial e EJA
Especialista em Saúde VI (Médico)

LUCIANE MARIA MOLINA BARBOSA Professor Fund. Ins. Especial e EJA
LENY BRASOLIN Agente Operacional II (Servente de Escola)
DULCINELA A. VITORINO BACICO Professor Fund. Ins. Especial e EJA
MAGALI APARECIDA ALMEIDA
MARIA LAURA MOREIRA
JOANA DARK ZUQUIM
ISABEL CRISTINA SANTANA
NAIR VEZARO REZENDE
ANA CRISTINA M. C. Q. DOS SANTOS
SOLANGE SANTOS MOURA
ROSANA A. MARCELINO
DAISY MEYER WILDE
ANDRESSA SILVA SHINOZAKI
SILVIA MARGARETE DE SOUZA

Professor Fund. Ins. Especial e EJA
Professor Fund. Ins. Especial e EJA

Técnico em Saúde V (Aux. C. Dentista)
Técnico em Educação I (Ass. De Creche)

Técnico em Saúde V (Supervisor Campo)
Professor Fund. Ins. Especial e EJA

Gestor Escolar
Agente Operacional I (Aj. Serv. Gerais)

Técnico em Educação I (Inspetor Alunos)
Professor Fund. Ins. Especial e EJA
Professor Fund. Ins. Especial e EJA

MARIA CLÁUDIA T. A. FERNANDES Professor Fund. Ins. Especial e EJA
PATRÍCIA S. B. HOSOKAWA Espec. em Educação III (Fonoaudiólogo)

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 04 de setembro de 2012.

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municip)al.